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KOMUNIKAT DRUGI  
 

Serdecznie dziękujemy za zgłoszenie swojego udziału w konferencji naukowej pt. 
 

Pogoda i klimat – przeszłość, teraźniejszość, przyszłość 
 

organizowanej z okazji 230 rocznicy rozpoczęcia pomiarów meteorologicznych w Krakowie  
oraz 70-lecia Zakładu Klimatologii IGiGP UJ 

 
 

Termin i miejsce konferencji 

Konferencja odbędzie się w Krakowie w dniach 21-23 września 2022 r. na Kampusie 600-lecia UJ, ul. Gronostajowa 7. 
Planowany termin rozpoczęcia 21.09.2022 r. (środa) w godzinach przedpołudniowych, natomiast zakończenia 
23.09.2022 r. (piątek) około południa. Podczas trzech dni obrad wygłoszonych zostanie ok. 40 referatów  
i zaprezentowanych ok. 25 posterów. Sesja posterowa oraz uroczysta kolacja odbędzie się drugiego dnia konferencji 
(22.09.2022 r.; czwartek).  
 
Abstrakty 

Na konferencję zostanie przygotowany w wersji drukowanej i elektronicznej zeszyt abstraktów na podstawie 
przesłanych przez Państwa plików. Komitet Organizacyjny indywidualnie będzie zgłaszał się do Państwa z prośbą  
o ewentualną korektę przesłanych tekstów, które nie spełniają kryteriów umożliwiających ich publikację lub gdy 
Komitet Naukowy podejmie decyzję o zamianie formy prezentacji (referat/poster). Informacje takie zostaną przesłane 
do połowy lipca.  
 
Forma prezentacji 

Organizatorzy proszą o przygotowanie referatów nie dłuższych niż 15 min., natomiast posterów o rozmiarze nie 
większym niż B1 (szerokość 70 cm, wysokość 100 cm; w układzie pionowym).  
 
Opłata konferencyjna 

Opłata konferencyjna wynosi 500 zł (m.in. materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiady). Opłata ta nie obejmuje 
kosztów zakwaterowania. Uczestnicy proszeni są o rezerwację noclegów we własnym zakresie. 
Wpłaty należy dokonać w nieprzekraczalnym terminie do 31 lipca 2022 r. na konto  Wydziału Geografii i Geologii UJ. 
Nr rachunku bankowego:  PEKAO III O. w Krakowie 09 1240 2294 1111 0010 6987 0708 
Koniecznie przy przelewie prosimy o dopisek tytułu konferencji „Pogoda i klimat” wraz z nazwiskiem, za kogo przelew 
został dokonany.  
 
 



III Komunikat 

Komunikat trzeci wraz ze szczegółowym programem konferencji oraz innymi informacjami zostanie przesłany  
w pierwszych dniach września br.  

 

Kontakt 

konferencja.klimat2022@uj.edu.pl 
 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego                                              
 

                                                   Prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul                                                        
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